
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
PÁSKY

SAMOVULKANIZAČNÍ PÁS

• Utěsňuje, izoluje a chrání proti
vlhkosti a korozi

• Vysoký elektrický odpor
• Reaguje okamžitě na natažení
• Jednoduché použití: není třeba lepidla,

chemikálií ani tepelného zpracování

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma Novatio neručí za úplnost a přesnost
těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkrétní použití výrobků. Záruka, kterou Novatio
poskytuje, se týká pouze standardních prodejních
podmínek tohoto výrobku. V žádném případě
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za
škody v důsledku nesprávného použití nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

VULCANOVA TAPEVLT
VŠEOBECNÉ INFORMACE
Tvárný, samotavicí pás na bázi polyisobutylenu, který
se přizpůsobuje tvaru a podkladu. Vhodný ke spojení a
opravám řady vodičů a kabelů do 46 kV.
K ochraně vodičů,jejich izolací pro spojování a je určen
proti korozi kovového potrubí.

Elektrické vlastnosti jsou za různých podmínek stálé.
Pás dobře drží i při delším ponoření do vody
a je mimořádně odolný i proti ozonu.

TECHNICKÁ DATA
Materiál: polyisobutylen tvrzený polyetylénem
Tloušťka: 0,5 mm
Pevnost v tahu: 2,0 MN/m²
Tažnost (k prasknutí): 600%
Použitelnost v rozmezí teplot: – 40 °C až + 90 °C
Nasákavost (příjem vody): 0,4%
Napadání korozí: žádné
Hořlavost: lehce zápalný
Odolnost proti ozónu: vynikající
Odolnost proti chem. vlivům:
vodní pára, agresivní výpary, zředěné kyseliny

Chemicky nestálý proti:
olej, benzín, rozpouštědla, tuk
Vodovzdornost: Ano
Odolnost proti povětrnost. vlivům: Ano
Elektr. pevnost: 40 kV/mm-min.
Specifický el. odpor: 1,5x1013 Ohm/cm.
Dielektrická konstanta: 2,5 (50 Hz)
Účinník: 0,0014 (50 Hz)
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ
UŽIVATELE.

POUŽITÍ
• izolace a ochrana elektrických spojů a kabelů
• ochrana proti korozi kovových potrubí
• provizorní opravy hadic

• izolace elektrických částí
• zlepšení ochrany elektroinstalací proti vodě

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N565190 Vulcanova Tape role 10m x

19mm
PÁSKY

N565380 Vulcanova Tape role 10m x 38
mm

PÁSKY


